- 1220 -

Universis presentes litteras inspecturis R. Dei misera-
tione Corisopitensis electus, salutem in Domino salvatore, 

Noveritis quod magister Gaufridus nostre ecclesie the-
saurarius, de consensu nostro dedit et concessit Capitulo 
Corisopitensi domum suam que est de feodo nostro sitam 
in Castro Beati Chorentini (1), retento sibi quamdiu vixe-
rit usufructu, anniversaria (2] autem ejus in nostra eccle-
sia solemniter celebrabitur annuatim. 

Datum apud Kern per Chorentinum anno gracie M°CC°XX°. 

(1) Castrum Beati Ckorentinu Cest la portion de la ville de Quimper 
comprenant la place Saint-Corentin, qui finit par former la paroisse de 
Tour du Chastel, Tro ar Chastel, plus tard N.-D. de la Chandeleur. 

(2) Anniversaria, pour anniversarium, 
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M i 

LITTERE DOMINI EPISCOPI CORISOPITENSIS 
OE COLLATIONE ECCLESIARUM CAPITULO ET LUM1NARI 

QUARUM NOMINA INFRA CONTINENTS « 

Le Sgr Évesque donne à son Chapitre de Cornouaille 81 Mathieu, 
Scaezre, S1 Delom et leurs appartenances, Moelou et 15 I. de 
rente sur Quimerch pour le luminaire de S1 Corentin, et con
firme les dons des paroisses de S[ Corentin, Banalec, Tregunc, 
Plouneour, Beusec, Capsidun, Briec et Spezet. 

- 1220 -

Universis christifidelibus presentes litteras inspecturis 
R. Dei gracia Corisopitensis electus salutem (in) Domi-
num (2) Salvatore. 

Noveritis quod nos, tenuitatein nostre ecclesie plenius 
actendentes, dedimus et concessimus Capitulo nostro, 
Sancti Matha&i de Kemper Corentin et de Scadr et Sancti 
Delem (3) ecclesias cum omnibus pertinences suis in 
perpetuo possideudas. Ecclesias vero de Moëlou et pen-
sionem xvsolidorum in ecclesia deKeynmert (4) ad usum 
luminaris ecclesie nostre duximus (5) concedendas sci
licet, salvo jure episcopali ; donationes vero ecclesiarum 
eidem Capitulo a predecessoribus nostris factas parrochie 
videlicet de Kemper Corentin, de Banadlec (6), de Tre-
guenc, de Ploeneor, de Ploeclievet (7), de Bodoc Cap Sidun, 
de Briziac et de Spethot ecclesiarum, duximus liberaliter 
concedendas et eciam approbandas. 

Ut hoc autem robur optineat perpétue iirmitatis, sigillo 

(1) C. 56, 2. 
(2) C 31. Omnium. 
(3) Ibid. Sancti Delent. 
(4) Quimerch. 
(B) C 31. Similtter. 
(6) lbid. Jianadloc. 
(7) Ibid. Ploetkevet 
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nostro et ejusdem Capituli sigillo, presentem paginant 
ft-

duximus roborandanj. 
Datum apud Kemper Corentin, die veneris proxima 

ante festum béate Magdalene, anno gracie M° CCa vice-
si mo (i).